АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020 № ___
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  09.01.2018 г. № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута»
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  09.01.2018 г. № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие изменения и дополнения:
- Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель  или земельных участков без предоставления  земельных участков и установления сервитута» дополнить следующим содержанием:
информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский вестник» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета                                                    А.Д. Бурдыко